EDITAL 007/2019 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO

REPRESENTANTE DOS DISCENTES DA UFSB NO ÂMBITO DA

CONGREGAÇÃO INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS – IHAC

PAULO FREIRE.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

A comissão eleitoral instituída pela Universidade Federal do Sul da Bahia para reger o

processo de escolha do representante dos discentes no âmbito da Congregação do IHAC

Paulo Freire, no uso de suas atribuições, publica HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

DA ELEIÇÃO do presente edital, onde verificou-se que os candidatos: Iulas de Souza

Ramos, matrícula: 2018009995 e Gean Moreira Silva Santos, matrícula: 2018014313,

foram eleitos como representantes discentes, respectivamente como titular e suplente na

Congregação do IHAC/CPF  pelo mandato de 02 anos.  Abaixo segue o detalhamento da

votação.

CHAPA 1: 45 votos

Branco: 4 votos

Nulo: 7 votos

Total de votos: 56

                                                 Presidente da Comissão Eleitoral

Pedro Henrique Soares dos Santos – discente – matrícula 2017013920

Júlia Martins Guimarães – discente – matrícula 2017003763